
Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTF L SALARIATI din care : 1

Salariati la sf,rrsit de luna 1

Persoane cu handicap 0

2. SALARIU PET\ TRU TIMP LUCRAT 4.523

3. Compensatii tr anzitorii 0

4. SPORURI PO fRlVlT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care 0

5. VENIT CE 0

o. VENIT CS v tovvl t tov t=to 0

7. vENlr delegari" 

-

0

8 INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

o INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 lndemnizatie I rana brut 0

12 lndemnizatie t nuta 0

11 lndemnizatie concurs 0

14. Suplimente salariale 0

15. ALTE DREPT JRI SALARIALE 0

16. DIFERENTE ( )O neefectuat 0

1a DIFERENTE I}RUT 0

18. lndemnizatii p atite unor persoane din afara unilatii

19 TOTAL SALAITII BRUTE 4.523

20. TOTAL RETlf.lERl din care : 2.284

lmpozit 290

Contributie O.A.S. 25,00% 1 131

Fond sanatEte 10,00% 452

CAR 370

Sindicat din care : 41

Sindicat 1 41

21 . Ajutor deces

22 Diferente net

l5 lndemnizatie lrrana net 0

24. REST PLATA din care : 2.239

Virament carC 2.239

Numerar 0

25. TOTAL CONI RIBUTII ANGAJATOR 102

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENIRU MUNCA 2,25% 4.523 x2,25% 102

TOTAL IMPO.IIT 290

TOTAL CONI RIBUTII 1.685

26 NECESAR TFIEZORERIE 4.625
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COMUIIA COLONESI I

COD FISCAL: 439450 I
SITUATII{ RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Martie 2018
- 67.02.03.02 - Biblioteci Publice Comunale , Orasenesti, Municipale -
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COMUNA COLONE]JTI

COD FISCAL: 43941,0'1 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Martie 2018

- 67.02.03.07 - Camin Cultural -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TO- AL SALARIATI din care : I
Salariati la ;farslt de luna

1

Persoane cu handicap 0
2. SALARIU PEINTRU TIMP LUCRAT 4.003
2 Compensatii tranzitorii 0

4 SPORURI P,)TRlVlT REGLEMENTARTLOR tN V|GOARE din care : 0
A VENIT CE 0
6. VENIT CS 0
7. VENIT delegatie 0
8. INDEMNIZA II CONCEDIU ODIHNA U
q INDEMNIZA rll BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 lNDEMNlZA rll BOALA FNUASS (0 zile) U

11 lndemnizatie hrana brut 0

12

r3

lndemnizatie tinuta 0

lndemnizatie concurs U

14 Suplimente salariale 0

15 ALTE DREP TURI SALARIALE 0

16 DIFERENTE CO neefectuat U

17 DIFERENTE BRUT 0

18. lndemnizatii rlatite unor persoane din afara unitatii 0

19 TOTAL SAUrRll BRUTE 4.003
20 TOTAL RETINERI din care : 1.914

Impozit 257
Contributie C.A.S. 25,00% 1.001

Fond sanarate 10,00% 400
Popriri 220
Sindicat dirr care 36

Sindicat 1 36

21 Ajutor deces 0

22 Diferente net 0

lndemnizatie hrana net 0

24. REST PLATTI din care : 2.089
Virament ce rd 0

Numerar 2.089
25. TOTAL CON TRIBUTII ANGAJATOR 90

1. CONTRItIUTIE ASIcURATORIE PEI\|TRU MUNCA 2,25% 4.003 x2,25% 90
TOTAL IMPCIZIT 257
TOTAL CON TRIBUTII 1.491

zo. NECESAR T I,EZORERIE 4.093

PRIMAR*^ryy
..-. ,2 ,t-"-/i'' \

INSPECTOR
PTELdARU MARrA
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COMUNA COLONESTI

COD FISCAL: 4394 t01 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Martie 2018

- 83.10 - lnsamantator -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TO fAL SALARIATI din care : I
Salariati la sfarsit de luna

1

Persoane <:u handicap 0
2. SALARIU PI:NTRU TIMP LUCMT 3.715
J. Compensati tranzitorii 0
4 SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARil..OR lN VTGOARE din care : 0
5. VENIT CE

0
b. VENIT CS 0
7. VENIT deleg atie 0
8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
9. INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zite) 0
10. INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite) 0
11.

12.

lndemnizatk hrana brut
_...,-_, , fw_I/.\ lNt Ntv tQ 0

lndemnizatir tinuta vluvu\ nuv ljld uvt^llud 0
13. lndemnizatir concurs UOIU]'ISNT

0
14. Suplimente l;alariale 0
15. ALTE DREP TURI SALARIALE 0
16. DIFERENTE CO neefectuat 0
17. DIFERENTE BRUT 0
18. lndemnizatii platite unor persoane din aferra unitatii 0
'19. TOTAL SAL\RII BRUTE 3.715
20. TOTAL RETINERI din care : 1.622

lmpozit 238
Contributie C.A.S. 25,00% 929
Fond sanatate 10,00% 372
CAR 50
Sindicat dir care 33

Sindicat 1 33

21 . Ajutor deces 0

22.

23

Diferente ne 0

lndemnizatie hrana net 0

24. REST PLAT\ din care : 2.093
Virament ctrrd 0

Numerar 2.093
25. TOTAL CON TRIBUTII ANGAJATOR 84

1. CONTRI3UTIE ASIGURATORIE PEI{TRU MUNCA 2,25% 3.715 x2,25% 84
IOTAL IMP0ZIT 238
TOTAL CONTRIBUTII 1.385

zo. NECESAR IREZORERIE 3.799
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COMUNA COLONE STI

COD FISCAL: 4391 501
SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Martie 2018
- 56.02 - Asistent medical comunitar -

EXPLICATII

NUMAR T()TAL SALARIATI din care :

Salariati lir sfarsit de luna

Persoane cu handicaP
6^r A6r r rlElrrDt I Tlt\rD I II(:PAT

CUPRINS IN

STAT PLATA
Nr. crt

1

1. ,1

0

4.855
2 0

J. Compensattt tranzltor
0

4. SPORUI-(I PU III

VENIT CE

VENIT CS

VENIT del 4atie
NNIHNA

0
5 0
6. 0
7. 0
8

INITATF /O zile)
U

9.

INDEMNI:lATll BOALA FNUASS (0 zilc')

lndemnize tie hrana brut

lndemnize tie tinuta

lndemnizi'tie concurs

0
10

0
11 n

12.
0

13
0

14.

ALTE DR :PTURI SALARIALE

DIFEREt\TE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemniz ltii platite unor persoane din afara unitatii

T^TAI QAI APII RRI ITtr

0
15.

0
16.

0
17.

0
18.

4.855
19 2.766
20.

lmpozit
316

1.214
Contrib utie C.A.S. 25,uu%

486

CAR

Ajutor deces

Dif*"tt.-"t

750

0

21 . 0
22. n

23 2 089
24. REST P ATA diN CATC :

Virament card

Numet ar
TATAr,\^f,lTPlAl lTll ANGA.IATOR

2.089

109
25.

)qo/^ 4.855 x2.25o/o 109
1. COlllHIBU I ltr Ar

TOTAL MPOZIT

TOTAL ]ONTRIBUTII

316

1.809

4.964
26,

PRIMA]I
STAN l,ll

INSPECTOR
PIELARU MARIA

,1 ,

NECES CH I KEZUKtr,I(Itr'
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COMUNA COLOIIESTI

COD FISCAL: 4304501 SITUAIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
PE LUNA Martie 2018

- Consilieri -

Nr. crt EXPLICATII
CUPRINS IN

STAT PLATA

1 NUMAR lOTAL SALARIATI din care 0

Salariati la sfarsit de luna 0

Persoan: cu handicap 0

2. SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 0

Compens atii tranzltorii 0

4 SPORUR POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care : 0

5 VENIT CIi 0

b. VENIT C{;

7 VENIT delegatie 0

8. INDEMNI ZATII CONCEDIU ODIHNA 0

9. lNDEMNlzATll BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 lndemnizirtie hrana brut 0

12 lndemniz;rtie tinuta 0

11 lndemnizirtie concurs 0

14. Suplimen:e salariale 0

15 ALTE DR 
=PTURI 

SALARIALE

16. DIFEREN TE CO neefectuat 0

17. DIFERETTE BRUT U

18. lndemniz ltii platite unor persoane din afara unitatii(10 persoane) 5.800

19. TOTAL SCLARII BRUTE 5.800

20. TOTAL RETINERI din care : 1.331

lmpozit 506

Contrib rtie C.A.S. 25,00% 145

Fond sirnatate 10,00% 580

CAR '100

21 Ajutor de,:es 0

22 Diferente net

23 lndemniz rtie hrana net U

24. REST PLATA din care 4.469

Viramer t card 0

Numerirr 4.469

25 TOTAL C ONTRIBUTI I ANGAJATOR 131

1. CON'-RIBUTIE ASIGURATORIE I]ENTRU MUNCA 2,25% 5.800 x2,25o/o 131

TOTAL IIIPOZIT 506

TOTAL CONTRIBUTII 856

26. NECESAR TREZORERIE 5.931
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COMUNA COLONT:STt

COD FISCAL: 4391S01

Pag. 1 din 1

SITUI\TIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILORpE LUNA Martie 2018
- 51.02.01.03 - Autoritati executive _

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1

Salariati la sfarsit de luna

sPoRURrFm"oR tNVTGoARE d. ""*

14

14

2. 0

3.
61.641

4 0

5.
0

6 0

07.

8. 0

9.
7.271[ruErvilytzrtIil t LT/\LAuNl lAIE (0zile)

lNDEMNlzAflt BOALA FNUASS (0 zite)
0

10.

11
0

lndemnizatie tinuta

lndemnizatie concurs

Suplimente s alariale

0
12.

0
13.

014.

15.
0

0'16.

DIFERENTE BRUT
lndamnir.+ii \1.+i+o,

017.

'18. 0
rrailr(1 u persoane)

TOTAL SAU.RII BRUTE

TOTAL RET|NERIdin ca;
lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

Fond eanat rfa { n nno/^

5.800
19.

74.712
20.

39.543

4.602

17.373

Popriri _
CAR din ca"e :

CAR

CAR 1

ffi;

7.472

2.778

6.883

s.668

1.215

Sindicat

Ajutor deces

Dtf"t".t *t

435

21
435

22.
0

23. 0

REST PLATA din care :

Virament card

Numerar

024.
35.1 69

15.479

19.690
25.

1.681
1. CONTRIB JTIE A.SIGI IRA

TOTAL IMPO;IIT
/4.112 x 2,25o/o 't.68't

4.602rvtnLu\Jt\txt6ulll

NECESAR TREZORERIE

--

26.52626.
76.393

PRtMAry. , /
STAN Ntgo/t AE- .l /

.;' /{{
- '-a

INSPECTOR
PTELtTRU MARTA

.il!..
.l-

Nil

ALTE DREP TURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuar


